
 

 
          

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
       ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
       ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
             ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

 
 Κοινότητα Σπαρτιών 

Τηλ. 6944823410 

 

  

Σπαρτιά     7/ 01/2022 

Αριθ. Απόφασης 1/2022 

Πρωτ. ∆ήµου Αργοστολίου 384/10-01-2022 

 

 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

  
     
                                                  Απόφαση 
 
                                   Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Σπαρτιών 
                                                  έχοντας υπόψη 

1. Το άρθρο 79 παρ.2 του Ν.3852/2010 
2. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ εγκ.88/59846/21-08-2019 

 
 
                                                  Αποφασίζει 
 
   Ορίζει ως αναπληρωτή του όταν απουσιάζει ή κωλύεται το µέλος του 
Συµβουλίου της Κοινότητας Σπαρτιών. κ. Σπυρίδων Κολαϊτη  του Ανδρέα. 
Η παρούσα δηµοσιεύεται στον διαδικτυακό τόπο του προγράµµατος ∆ιαύγεια, 
στην ιστοσελίδα του ∆ήµου καθώς και στους πίνακες ανακοινώσεων του 
∆ηµοτικού Καταστήµατος και του καταστήµατος της Κοινότητας Σπαρτιών. 
 
 
 
 
 
    
                                                             Ο Πρόεδρος Κοινότητας Σπαρτιών 
 
 
 
                                                                     Μιχαήλ Μαφρέδας 
                                                      
Κοιν: κ. Σπυρίδων Κολαϊτη του Ανδρέα 
                          

ΑΔΑ: ΨΡΠΜ46ΜΓΤΤ-ΦΘΟ


		2022-01-10T13:51:13+0200
	Athens




